ik) Zpravodaj Interligy ¢. 11
03.12.2017
INTERLIGA

SK Zeleziarne Podbrezovéa ve Sp. Nové Vsi nadélila doméacimu druZstvu kanara
i zasluhou V. Zavarka, ktery opét dokazal svoje kvality, kdyz porazil 728 kuzelek. Domacim
se naopak, nepovedla ani jedna 600-stovka. V tésném zavésu priibézné tabulky na druhém
misté je druzstvo SK Trstena Starek, ktera zajizdéla na drahy T) Sokol Husovice. V utkani se
body délili v kazdé runde, na kuzelky ale byli vyrazné lepsi hosté z Trstené. Novacek
soutéze, Lokomotiva Ceska Trebova haji treti misto tabulky a na kuzelné SK Modranka
podala solidni vykon. Ozdobou utkani byl bezesporu vykon Hostujiciho Jana Binu 686 bodl,
ktera ale byla jedinou Sestistovkou v utkani. T Sokol Luhacovice o minulém vikendu hostili
druzstvo ze Spisské Nové Vsi. V utkani exceloval Gorecky Rostislav a i jeho zasluhou domaci
berou oba body. O tomto vikendu ale Luhacovice tolik stésti neméli. V Jihlavé proti PS) hrali
velice vyrovnané utkani, ale domaci byli o pouhych 14 kuZelek lepsi a tak body zlstali
domaci Jihlavé. SKK Rokycany zajizdeli na kuzelnu KK Slavoj Praha. O tom Ze to pro obé
druzstva bylo dllezité utkani, svédci i vyrovnanost v délbé bodl. Na kuzelky byli ale hosté
z Rokycan lepsi a nedovolili domacim odpoutat se od posledniho mista tabulky pred Slavoj
V. Sarié. Ten zajizdél do Bratislavy na drahy Interu. Utkani velice kvalitni Grovné rozhodli pro
sebe domaci kdyz byli lepsi na porazené kuzelky. Dalsi kolo je na programu az po novém
roce, proto Vam chci poprat hezké svatky vanocni a stastny novy rok.

T) Tatran Spisska Nova Ves A 3483 0.0 : 8.0 3987 SK Zeleziarne Podbrezova
T) Sokol Husovice 3441 3.0 : 5.0 3478 SKK Trstena Starek
SK Modranka 3427 3.0:5.0 3587 T) Lokomotiva Ceska Tiebova
T) Sokol Luhacovice 3625 7.0 : 1.0 3447 T) Tatran SpiSska Nova Ves A
KK PS) Jihlava 3529 5.0 : 3.0 3515 T) Sokol Luhacovice
KK Slavoj Praha 3484 3.0 : 5.0 3612 SKK Rokycany
KK Inter Bratislava 3692 5.0 : 3.0 3642 T) Slavoj Vel'ky Saris
T) Tatran SpiSska Nova Ves A -504 SK Zeleziarne Podbrezova
Pl. Dor Ch. 1s 2s 3s 4s 4s 3s 2s 1ls Ch. Dor PL
Bajtos Rastislav 585 371 214 0 160 145 145 135 ;o 0.0 ' 1.0 3o 156 150 148 150 1 211 393 604 Pasiak Tomas
Pesta Jan ;S;(; 73;47 721767 727 7 174;37175(7) 71;537 71;97 ;(; 707.07 ‘7 ; (3 7 ;; 7178(; 71;27 715757 14767 707 7272(7) 747137 %}é Vadovic Bystrik
Pesta Vladimir 593 365 228 3 157 143 139 154 oo 0.0 ' 1.0 40 174 169 184 172 1 298 401 699 Nemcek Peter
Benko Stefan 554 374 180 1 138 144 126 146 o0 00 | 1.0 4o 174 188 183 183 0 285 443 12? Zavarko Vilmos
Klubert Mikulas 580 400 180 4 158 133 145 144 o9 0.0 ' 1.0 4o 181 184 171 162 0 269 429 698 Kuna Erik

2255 1228 10 3483 40 0.0 ‘ 8.0 200 3987

Rozhodca: Juraj Bezak

T) Sokol Husovice

-37

1511 2476

SKK Trstena Starek



Machalek Jan 549 363 186 4 154 143 134 118 5

Ryba Dusan

Skoula Libor
Simek Michal

576 394 182 1 145 149 143 139 39

2253 1188

Mazur Véaclav

Rozhodca: Karel Gabrhel

SK Modranka

Pl.  Dor Ch. 1ls 2s 3s 4s
Dolnék Martin

Pazitny Daniel

Lezovi¢ Maros

Jankovi¢ Milan

Dovici¢ Michal

Mikulik Peter 582 376 206 4 152 150 140 140 ;s

2264 1163
Rozhodca: Marian MitoSinka

T) Sokol Luhacovice

Pl. Dor Ch. 1s 2s 3s 4s
Mrlik Jik

Vanék Martin

Poldch Radek

Molek Tomas

Markus Michal

657 382 275 0 163 156 169 169 4o

2300 1325 3 3625 155

Gorecky Rostislav

Rozhodca: Michael Divilek

KK PS) Jihlava

Pl. Dor Ch. 1s 2s 3s 4s

Sevela Jan 606 378 228 0 160 155 146 145 3,
Kotyza Jan 589 379 210 0 153 150 143 143 i,
Oubhel Jiri 535 369 166 11 135 135 128 137 59

Partl Stanislav

Matula Ondre;j

617 386 231 1

2299 1230

Valik Tomas 155 154 158 150 20

Rozhodca: Sarka Vackova

12 3441 1403.0: 5.0 100 3478 19

20 3427 o5 3.0:5.0 145 3587 10

17 3529 1405.0: 3.0 100 3515 11

208 383 591

196 363 559
1190 2288

4s 3s 2s 1ls Ch. Dor PL

0.0'1.0 5 140 144 156 148 1 217 371 588

1271 2316

4s 3s 2s 1ls Ch. Dor Pl
1.0 1 0.0 2o 157 155 137 126 2 213 362 575

1.0 1 0.0 o 151 158 143 137 0 214 375 589

1238 2209

14 T) Sokol Luhacovice

4s 3s 2s 1ls Ch. Dor Pl
1.0 ‘LO.O 10 161 144 150 144 2 227 372 599

157 160 143 154 1 228 386 614

1263 2252

1.0 ' 0.0 3o

Striedanie: Hréc¢a Ouhel Jifi striedal hra¢ Svorba Martin od 67. hodu.

KK Slavoj Praha

Pl. Dor Ch. 1ls 2s 3s 4s

Gartus Zdenék
Pavlik Petr

Valtr Evzen

639 401 238 0

583 402 181 0

168 138 162 171

-128 SKK Rokycany

4s 3s 2s ls Ch. Dor PL
127 141 152 149 3 201 368 569

Konopka Mikolaj
Juris Lukas
Sibal Peter

Starek Martin

Cech Ivan

T) Lokomotiva Ceska Tiebova

Bina Jan
Ksandr Dalibor

Topi¢ Ondrej

Podzimek Martin

Jirousek Pavel

Havran Radek

T) Tatran Spisska Nova Ves A

Cé¢i Patrik
Valigura Peter
Pesta Jan
Benko Stefan
Pesta Vladimir

Klubert David

Markus Michal
Vanék Martin
Lekes Filip
Mrlik Jir{
Poldch Radek

Gorecky Rostislav

Andrlik Pavel

Prochazka Martin

Spelina Vojtéch



Brezina st. Stanislav

Dvorak Josef

Kudéj David

Jasensky Jan
Zajko Marek
Téth Richard
VI¢ko Miroslav
Tumma Patrik

Kadlub David
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KK Inter Bratislava

523 355 168 3 115 147 144 117 ;5 0.0 ' 1.0 o 182 133 141 163 1 235 384 619

,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, L L

197 379 576

|
560 347 213 1 137 152 128 143 ;5 0.0 : 1.0 25 143 134 140 159 2

|
581 358 223 1 122 152 166 141 ;o 0.0 : 1.0 30 154 156 157 184

2236 1248 5 3484 1203.0:5.0 120 3612 9

0 272 379 651

1353 2259

Rozhodca: Libor Novak

Striedanie: Hraca Brezina st. Stanislav striedal hrac Janko Lukas od 34. hodu.

50

Pl. Dor Ch. 1s 2s 3s 4s 4s 35 2s . Dor PL

639 399 212 370 582

604 365 164 50 1.0 ' 0.0 o 154 196 407 603

2357 1335 8 3692 1255.0 ‘ 3.0 115 3642 1309 2333

T) Slavoj Velky Saris

Rozhodca: Ivan Dobrucky

Tabulka "celkom" Interliga po 11. kole

Neumann Daniel

Pytlik Roman

Endrst Jan

Rohal Tomas
Beran Rastislav
Magala Peter
Olejiidk Marek
Foltin Radoslav

Kovac Stanislav

Priemer Body

22
20
15

Priemer Body

Zap. Vyh Rem. Preh. Skore Sety
SK Zeleziarne Podbrezova 11 11 0 0 79.0:9.0 195.5:68.5 3869
SKK Trstend Starek 11 10 0 1 56.0:32.0 144.0:120.0 3568
T) Lokomotiva Ceskd Tfebovéa 11 7 1 3 48.5:39.5 140.5:123.5 3591
T) Sokol Luhacovice 11 6 2 3 56.0:32.0 144.5:119.5 3578
KK PS] Jihlava 11 6 0 5 45.5:425 133.0:131.0 3549
SK Modranka 11 5 1 5 47.0:41.0 123.0:141.0 3510
T) Sokol Husovice 11 4 1 6 37.0:51.0 127.0:137.0 3477
SKK Rokycany 11 4 1 6 35.0:53.0 124.5:139.5 3516
T) Tatran SpiSska NovaVesA 11 3 1 7 33.0:55.0 112.5:151.5 3481
KK Inter Bratislava 11 3 0 8 31.0:57.0 111.0:153.0 3532
T) Slavoj Velky Sari$ 11 1 2 8 30.0:58.0 116.0:148.0 3488
KK Slavoj Praha 11 1 1 9 30.0:58.0 112.5:151.5 3426
Tabulka "doma" Interliga po 11. kole
Zap. Vyh Rem. Preh. Skore Sety
SK Zeleziarne Podbrezova 6 6 0 O 43.0:5.0 107.5:36.5 3882
SKK Trstend Starek 6 5 0 1 30.0:18.0 78.0:66.0 3686
T) Sokol Luhacovice 5 4 1 0 31.0:9.0 77.0:43.0 3592
T) Lokomotiva Ceskd Trebovd 6 4 1 1 31.0:17.0 79.0:65.0 3667
KK PSJ Jihlava 6 4 0 2 28.5:19.5 77.0:67.0 3464
SK Modranka 5 3 1 1 26.0:14.0 63.0:57.0 3509
T) Tatran Spisska NovaVesA 5 2 0 3 18.0:22.0 53.5:66.5 3449



T) Slavoj Velky Sari$ 6 1 2 3 21.0:27.0 70.0:74.0 3399 4
. TJ Sokol Husovice 5 2 0 3 17.0:23.0 57.5:62.5 3458 4
10. KK Inter Bratislava 5 2 0 3 17.0:23.0 56.5:63.5 3624 4
11. SKK Rokycany 6 2 0 4 18.0: 30.0 63.0:81.0 3558 4
12. KK Slavoj Praha 5 0 0 5 12.0:28.0 52.0:68.0 3469 0
Tabulka "vonku" Interliga po 11. kole
Zap. Vyh Rem. Preh. Skore Sety Priemer Body
1. SK Zeleziarne Podbrezova 5 5 0 0 36.0: 4.0 88.0:32.0 3866 10
2. SKK Trstené Starek 5 5 0 O 26.0:14.0 66.0:54.0 3544 10
3. T)Lokomotiva Ceskd Tfebovd 5 3 0 2 17.5:22.5 61.5:58.5 3575 6
4. T) Sokol Luhacovice 6 2 1 3 25.0:23.0 67.5:76.5 3576 5
5. SKK Rokycany 5 2 1 2 17.0:23.0 61.5:58.5 3508 5
6. TJ Sokol Husovice 6 2 1 3 20.0:28.0 69.5:74.5 3480 5
7. SK Modranka 6 2 0 4 21.0:27.0 60.0:84.0 3510 4
8. KKPS] Jihlava 5 2 0 3 17.0:23.0 56.0:64.0 3566 4
9. KK Slavoj Praha 6 1 1 4 18.0: 30.0 60.5:83.5 3419 3
10. T) Tatran Spisskda NovaVesA 6 1 1 4 15.0:33.0 59.0:85.0 3486 3
11. KK nter Bratislava 6 1 0 5 14.0: 34.0 545:89.5 3517 2
12. T Slavoj Velky Saris 5 0 0 5 9.0:31.0 46.0: 74.0 3506 0
Sestka 11. kola
Hrac Klub Kolkaren Vykon
Vilmos Zavarko SK Zeleziarne Podbrezova Spisska Novéa Ves 728
Peter Nemcek SK Zeleziarne Podbrezova Spisska Nova Ves 699
Erik Kuna SK Zeleziarne Podbrezova Spisska Nova Ves 698
Jan Bina T) Lokomotiva Ceskd Trebova Modranka 686
Peter Magala T) Slavoj Velky Saris Inter BA 660
Rostislav Gorecky T) Sokol Luhacovice T) Sokol Luhacovice 657
4128
Najlepsie pIné 11. kola Najlepsia dorazka 11. kola
Hrac Kolkaren Vykon Hrac Kolkaren Vykon
Vilmos Zavarko Spisska Nova Ves 443 (728) Peter Nemcek Spisska Nova Ves 298 (699)
Erik Kuna SpiSskd Nova Ves 429 (698) Vilmos Zavarko SpiSska Nova Ves 285 (728)
Miroslav Vi¢ko Inter BA 416 (648) Jan Bina Modranka 281 (686)
Bystrik Vadovi¢ SpiSskd Nova Ves 413 (633) Peter Magala Inter BA 275 (660)
Stanislav Partl KK PSJ Jihlava 407 (624) Rostislav Gorecky  TJ Sokol 275 (657)
Stanislav Kova¢  Inter BA 407 (603) Jan Endrét EMEERYIEPraha 272 (651)
Priemery jednotlivcov
# Meno Tim Zap. PIné Dor. Ch.% Spolu
1. Zavarko Vilmos SK Zeleziarne 11 4344 263.8 0.09 698.2
2. Neméek Peter BRAPLRANFhe 11 4024 2490 082 651.4

Podbrezova
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Vadovic Bystrik
Jasensky Jan
Kuna Erik

Bina Jan

Tepsa Daniel
Gorecky Rostislav
Konopka Mikolaj
Kotyza Jan

Cech Ivan
Pasiak Tomas
Pazitny Daniel
Valik Tomas
Spelina Vojtéch
Vymazal Zdenék
Magala Peter
Vanék Martin
Gartus Zdenék
Ksandr Dalibor
Jirousek Pavel
Neumann Daniel
Partl Stanislav
Rychtarik Vaclav
Dovici¢ Michal
Polach Radek
Markus Michal
Zajko Marek
Endrst Jan

Juris Lukas
Pesta Jozef
Kovac Stanislav
Foltin Radoslav
Mrlik Jiri

Matula Ondfej
Céci Patrik
Pytlik Roman
Podzimek Martin
Havran Radek
Kolejak Martin
Toth Richard
Topic¢ Ondrej
Honsa Pavel
Dolnak Martin
Valtr Evzen
Skoula Libor

SK Zeleziarne
RRAREE B tisiava
SK Zeleziarne
PPEBESHYAVa Ceska
H@E@Yééziarne
PPeBIRF Y Pacovice
SKK Trstend Starek
KK PSJ Jihlava

SKK Trstend Starek
SK Zeleziarne
BRAAERRQKRA

KK PSJ Jihlava

SKK Rokycany

T) Sokol Husovice

T) Slavoj Velky Saris
T) Sokol Luhacovice
KK Slavoj Praha

T) Lokomotiva Ceska
F/eRR¥fnotiva Ceska
gﬁ@ﬁ\éﬁycany

KK PSJ Jihlava

KK PSJ Jihlava

SK Modranka

TJ Sokol Luhacovice
T) Sokol Luhacovice
KK Inter Bratislava
SKK Rokycany

SKK Trstena Starek

T) Tatran Spisska Nova

YF&18voj Velky Sarig
T) Slavoj Velky Saris
TJ Sokol Luhacovice
KK PS]J Jihlava

T) Tatran SpiSska Nova

YRR Rokycany

T) Lokomotiva Ceska
Fi¢lR¥Rnotiva Ceska
§[809¥4ena starek
KK Inter Bratislava
T) Lokomotiva Ceska
§i8PRYRycany

SK Modranka

KK Slavoj Praha

T) Sokol Husovice
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410.6
406.3
398.0
404.8
398.2
397.2
405.6
392.1
387.6
391.1
387.3
384.7
392.1
393.9
381.7
389.5
386.6
381.9
392.2
390.8
375.8
393.5
394.6
387.2
381.9
384.1
382.4
387.7
388.3
382.7
384.5
376.7
375.2
381.3
386.3
380.2
378.8
391.0
383.0
383.2
384.3
388.6
390.0
373.5

234.1
235.5
242.1
234.3
226.0
225.9
217.1
229.0
231.9
227.7
231.2
233.4
220.4
217.5
227.9
219.0
219.7
223.4
212.4
212.3
227.1
208.4
206.8
213.4
217.4
214.8
214.6
205.7
204.8
209.9
207.6
215.1
216.2
207.8
202.5
208.3
209.1
196.6
204.6
204.2
202.2
197.4
195.2
211.5

0.13
1.00
0.45
0.73
0.73
0.73
1.55
0.25
0.45
1.13
1.36
0.80
0.80
1.27
1.18
1.36
1.18
1.83
1.09
1.13
1.60
1.57
1.75
1.09
0.82
1.36
1.73
0.80
2.00
2.80
1.33
1.27
2.20
3.10
1.50
1.55
1.82
2.36
1.50
1.22
1.67
2.11
2.09
1.56

644.7
641.8
640.1
639.1
624.2
623.1
622.7
621.0
619.5
618.8
618.5
618.1
612.5
611.5
609.7
608.5
606.3
605.3
604.6
603.1
603.0
601.9
601.3
600.7
599.3
598.9
597.0
593.4
593.1
592.7
592.1
591.9
591.4
589.1
588.7
588.5
587.9
587.6
587.6
587.4
586.4
586.0
585.2
585.0
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Klubert David
Sevela Jan
Pesta Jan
Pozsgai Martin
Olejnak Marek
Prochazka Tomas
Mikulik Peter
Valigura Peter
Kadlub David
Benko Stefan
Starek Martin
Pesta Vladimir
Simek Michal
Svorba Martin
Fabry Jozef
Lezovi¢ Maros
Kudéj David
Cech Jozef

Sibal Peter
Mazur Vaclav
Sreiber Stépan
Jankovi¢ Milan
Ryba Dusan
Pavlik Petr
Beranek Ladislav
Hliviak Miroslav
Lekes Filip
Prochazka Martin
Dvorak Josef
Varga Tibor
KolaF Vaclav
Machalek Jan
Beran Rastislav
Stasak Anton
Janko Lukas
Guman Jozef

Vicko Miroslav
Tomka Milan
Kyselica Ondrej
Tumma Patrik
Machalek Jan
Listofer Gabriel
Kmonicek JiFi
Klubert Mikulas

T) Tatran Spisska Nova
YR8 jihlava

T) Tatran SpiSska Nova
¥RSter Bratislava

T) Slavoj Velky Sari$

T) Sokol Husovice

SK Modranka

T) Tatran Spisska Nova
¥RSter Bratislava

T) Tatran SpiSska Nova
YRR Arstena Starek

T) Tatran SpiSska Nova
YF&dkol Husovice

KK PSJ Jihlava

KK Inter Bratislava

SK Modranka

KK Slavoj Praha

T) Slavoj Velky Saris
SKK Trstena Starek

T) Sokol Husovice

SKK Rokycany

SK Modranka

T) Sokol Husovice

KK Slavoj Praha

SK Modranka

T) Slavoj Velky Saris

T) Sokol Luhacovice
SKK Rokycany

KK Slavoj Praha

KK Inter Bratislava

T) Lokomotiva Ceska
T/ Husovice

T) Slavoj Velky Saris
KK Slavoj Praha

KK Slavoj Praha

T) Slavoj Velky Sari$

KK Inter Bratislava
SK Zeleziarne

BRAPERZANFhe
RRAREE7 W tislava

T) Sokol Husovice

KK Inter Bratislava

T) Lokomotiva Ceské
/4R8¥h spigska Nova
Ves A

10

10

10

11
11
11
10
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378.8
383.3
374.5
377.1
389.6
383.4
388.8
380.4
383.2
369.0
389.3
376.2
371.1
371.8
376.6
379.2
374.3
373.2
383.8
377.8
369.1
369.0
368.3
376.9
371.7
374.3
372.7
369.9
371.7
377.8
376.8
363.0
383.7
366.8
358.3
357.5

412.0
403.0
398.3
376.8
383.0
369.0
385.0
400.0

206.0
201.2
208.7
206.1
192.8
198.5
191.3
198.3
195.4
209.6
187.9
199.8
203.7
202.0
197.0
194.3
199.0
198.5
187.6
192.9
201.2
200.0
200.4
191.5
195.7
193.0
193.4
195.4
193.3
186.0
186.8
200.2
179.3
189.5
193.5
185.3

225.3
219.3
200.3
219.0
209.0
212.0
195.0
180.0

2.00
2.00
1.75
2.00
2.20
1.67
3.60
1.88
2.43
2.36
3.91
2.82
3.00
2.83
2.20
2.50
2.10
3.25
1.90
2.30
1.43
1.89
2.00
2.56
3.25
2.25
2.43
2.90
1.71
2.25
5.25
2.89
2.67
3.50
3.00
3.75

1.00
1.67
3.00
1.50
3.00
5.00
2.00
4.00

584.9
584.6
583.2
583.1
582.4
581.9
580.0
578.7
578.6
578.6
577.2
576.1
574.9
573.8
573.6
573.5
573.3
571.7
571.3
570.7
570.3
569.0
568.6
568.4
567.4
567.3
566.1
565.3
565.0
563.8
563.5
563.2
563.0
556.3
551.8
542.8

637.3
622.3
598.5
595.8
592.0
581.0
580.0
580.0



Rohal Tomas
Fabry Michal
Braun Daniel
Copak Jakub
Andrlik Pavel
Brezina st. Stanislav
Pleskal Miroslav
Fiedler Miroslav
Ouhel JiFi
Harcarik Michal
Molek Tomas
Bajtos Rastislav
Ondrus Matej

T) Slavoj Velky Saris
SKK Trstend Starek
KK PSJ Jihlava

KK PS] Jihlava

SKK Rokycany

KK Slavoj Praha

KK PSJ Jihlava

KK Inter Bratislava
KK PSJ Jihlava

KK Inter Bratislava
TJ Sokol Luhacovice

T) Tatran Spisska Nova
¥RSfter Bratislava
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371.5
386.0
380.0
372.0
367.5
353.0
369.0
377.0
386.3
388.0
358.0
362.0
368.8

206.5
183.5
182.0
188.0
190.0
202.0
185.0
176.0
163.7
160.0
189.0
181.0
173.0

2.50
3.00
6.00
5.00
3.00
1.00
3.00
5.00
6.00
9.00
1.00
2.50
4.67

Zpracoval, Karel Bok

578.0
569.5
562.0
560.0
557.5
555.0
554.0
553.0
550.0
548.0
547.0
543.0
541.8


http://www.tcpdf.org

